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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/1 - LOCANA-CUORGNE'-BAIRO-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/03/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

12/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

14/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

15/1
SCOLG5

 

A
S

54 + 0
57

1 + 0
01/01/2017
31/03/2017

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 0,00       06.30      
2 0011340006 BARDONETTO 2,20 06.32/06.32      
3 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 3,40 06.33/06.33      
4 0012670002 CALSAZIO 4,90 06.34/06.34      
5 0012670005 APPARE 6,00 06.36/06.36      
6 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 7,40 06.39/06.39      
7 0011990020 FASANO 9,20 06.43/06.43      
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 12,10 06.46/06.46      
9 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 13,00 06.51/06.51      
10 0010980011 SALTO - PIAZZA I MAGGIO PALINA n. 2392 16,50 06.55/06.55      
11 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 18,50 07.00/07.00      
12 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 20,10 07.02/07.02      
13 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 23,00 07.09/07.09      
14 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 25,20 07.16/07.16        14.10       19.10   
15 0010660008 CASTELLAMONTE - VIA BOTTA - INCROCIO SP 22 26,70 07.19/07.19  14.13/14.13 19.13/19.13   
16 0012740004 TORRE - STRADA BALDISSERO - PESO 30,60 07.23/07.23      
17 0010150005 BAIRO - VIA TORRE - PALINA N.3147 30,90 07.24/07.24  14.18/14.18 19.18/19.18   
18 0010150008 BAIRO - BIVIO VIA PER SANTA MARIA 31,90 07.26/07.26      

 
   Km 3.384 1.166 1.695 1.442   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/1 - LOCANA-CUORGNE'-BAIRO-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/03/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

12/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

14/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

15/1
SCOLG5

 

A
S

54 + 0
57

1 + 0
01/01/2017
31/03/2017

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

19 0010010006 AGLIE' - VIA CAVOUR 33,10        07.20 14.20/14.20 19.20/19.20   
20 0010010011 AGLIE' - CENTRO 33,90  07.23/07.23 14.23/14.23 19.23/19.23   
21 0010010010 AGLIE' - VIA OLIVETTI - PALINA N.3132 34,40  07.25/07.25 14.25/14.25 19.25/19.25   
22 0012440002 SAN GIORGIO - SP 41 - PALINA N. 3126 36,10       
23 0012440010 SAN GIORGIO - PIAZZA PESO 39,10  07.34/07.34 14.34/14.34 19.34/19.34   
24 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 39,70  07.37/07.37 14.37/14.37 19.37/19.37   
25 0012460002 SAN GIUSTO CANAVESE - VIA XXV LUGLIO - BIV 41,80   14.39/14.39 19.39/19.39   
26 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 42,30   14.41/14.41 19.41/19.41   
27 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 50,50 07.50       07.50       14.56       19.56         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.384 1.166 1.695 1.442   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/1 - LOCANA-CUORGNE'-BAIRO-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/03/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

13/1 
SCOL 

 

R 
S 

0 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

17/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

54 + 0 
57 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 0,00  18.28           
2 0011340006 BARDONETTO 2,20  18.25/18.25     
3 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 3,40  18.24/18.24     
4 0012670002 CALSAZIO 4,90  18.22/18.22     
5 0012670005 APPARE 6,00  18.20/18.20     
6 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 7,40  18.17/18.17     
7 0011990020 FASANO 9,20  18.13/18.13     
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 12,10  18.08/18.08     
9 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 13,00  18.05/18.05     
10 0010980011 SALTO - PIAZZA I MAGGIO PALINA n. 2392 16,50  18.01/18.01     
11 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 18,50  17.58/17.58     
12 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 20,10  17.52/17.52     
13 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 23,00  17.51/17.51     
14 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 25,20 14.08       17.48/17.48     
15 0010660008 CASTELLAMONTE - VIA BOTTA - INCROCIO SP 22 26,70 14.03/14.03      
16 0012740004 TORRE - STRADA BALDISSERO - PESO 30,60  17.43/17.43     
17 0010150005 BAIRO - VIA TORRE - PALINA N.3147 30,90 13.58/13.58      
18 0010150008 BAIRO - BIVIO VIA PER SANTA MARIA 31,90  17.37/17.37     

 
   Km 1.695 2.879     

 



Pagina 4 di 14 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/1 - LOCANA-CUORGNE'-BAIRO-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/03/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

13/1 
SCOL 

 

R 
S 

0 + 0 
67 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

17/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

54 + 0 
57 

1 + 0 
01/01/2017 
31/03/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

19 0010010006 AGLIE' - VIA CAVOUR 33,10 13.56/13.56 17.33/17.33     
20 0010010011 AGLIE' - CENTRO 33,90 13.53/13.53 17.31/17.31     
21 0010010010 AGLIE' - VIA OLIVETTI - PALINA N.3132 34,40 13.51/13.51      
22 0012440002 SAN GIORGIO - SP 41 - PALINA N. 3126 36,10  17.22/17.22     
23 0012440010 SAN GIORGIO - PIAZZA PESO 39,10 13.42/13.42 17.19/17.19     
24 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 39,70 13.39/13.39 17.17/17.17     
25 0012460002 SAN GIUSTO CANAVESE - VIA XXV LUGLIO - BIV 41,80 13.37/13.37 17.15/17.15     
26 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 42,30 13.35/13.35 17.10/17.10     
27 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 50,50       13.20       17.00     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.695 2.879     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/2 - LOCANA-PONT-CUORGNE'-CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/04/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

14/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

15/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

54 + 0 
116 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 0,00       06.30      
2 0011340006 BARDONETTO 2,20 06.32/06.32      
3 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 3,40 06.33/06.33      
4 0012670002 CALSAZIO 4,90 06.34/06.34      
5 0012670005 APPARE 6,00 06.36/06.36      
6 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 7,40 06.39/06.39      
7 0011990020 FASANO 9,20 06.43/06.43      
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 12,10 06.46/06.46      
9 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 13,00 06.51/06.51      
10 0010980011 SALTO - PIAZZA I MAGGIO PALINA n. 2392 16,50 06.55/06.55      
11 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 18,50 07.00/07.00      
12 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 20,10 07.02/07.02      
13 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 23,00 07.09/07.09      
14 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 25,20 07.16/07.16       14.10       19.10    
15 0010660008 CASTELLAMONTE - VIA BOTTA - INCROCIO SP 22 26,70 07.19/07.19 14.13/14.13 19.13/19.13    
16 0012740004 TORRE - STRADA BALDISSERO - PESO 30,60 07.23/07.23      
17 0010150005 BAIRO - VIA TORRE - PALINA N.3147 30,90 07.24/07.24 14.18/14.18 19.18/19.18    
18 0010150008 BAIRO - BIVIO VIA PER SANTA MARIA 31,90 07.26/07.26      

 
   Km 7.020 3.517 2.935    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/2 - LOCANA-PONT-CUORGNE'-CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/04/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

11/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

14/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

15/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

54 + 0 
116 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

19 0010010006 AGLIE' - VIA CAVOUR 33,10  14.20/14.20 19.20/19.20    
20 0010010011 AGLIE' - CENTRO 33,90  14.23/14.23 19.23/19.23    
21 0010010010 AGLIE' - VIA OLIVETTI - PALINA N.3132 34,40  14.25/14.25 19.25/19.25    
22 0012440002 SAN GIORGIO - SP 41 - PALINA N. 3126 36,10       
23 0012440010 SAN GIORGIO - PIAZZA PESO 39,10  14.34/14.34 19.34/19.34    
24 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 39,70  14.37/14.37 19.37/19.37    
25 0012460002 SAN GIUSTO CANAVESE - VIA XXV LUGLIO - BIV 41,80  14.39/14.39 19.39/19.39    
26 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 42,30  14.41/14.41 19.41/19.41    
27 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 50,50 07.50       14.56       19.56          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 7.020 3.517 2.935    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/2 - LOCANA-PONT-CUORGNE'-CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/04/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

13/1 
SCOL 

 

R 
S 

0 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

17/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

54 + 0 
116 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 0,00  18.28           
2 0011340006 BARDONETTO 2,20  18.25/18.25     
3 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 3,40  18.24/18.24     
4 0012670002 CALSAZIO 4,90  18.22/18.22     
5 0012670005 APPARE 6,00  18.20/18.20     
6 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 7,40  18.17/18.17     
7 0011990020 FASANO 9,20  18.13/18.13     
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 12,10  18.08/18.08     
9 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 13,00  18.05/18.05     
10 0010980011 SALTO - PIAZZA I MAGGIO PALINA n. 2392 16,50  18.01/18.01     
11 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 18,50  17.58/17.58     
12 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 20,10  17.52/17.52     
13 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 23,00  17.51/17.51     
14 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 25,20 14.08       17.48/17.48     
15 0010660008 CASTELLAMONTE - VIA BOTTA - INCROCIO SP 22 26,70 14.03/14.03      
16 0012740004 TORRE - STRADA BALDISSERO - PESO 30,60  17.43/17.43     
17 0010150005 BAIRO - VIA TORRE - PALINA N.3147 30,90 13.58/13.58      
18 0010150008 BAIRO - BIVIO VIA PER SANTA MARIA 31,90  17.37/17.37     

 
   Km 3.517 5.858     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    001/2 - LOCANA-PONT-CUORGNE'-CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      50,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/04/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

13/1 
SCOL 

 

R 
S 

0 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

17/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

54 + 0 
116 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

19 0010010006 AGLIE' - VIA CAVOUR 33,10 13.56/13.56 17.33/17.33     
20 0010010011 AGLIE' - CENTRO 33,90 13.53/13.53 17.31/17.31     
21 0010010010 AGLIE' - VIA OLIVETTI - PALINA N.3132 34,40 13.51/13.51      
22 0012440002 SAN GIORGIO - SP 41 - PALINA N. 3126 36,10  17.22/17.22     
23 0012440010 SAN GIORGIO - PIAZZA PESO 39,10 13.42/13.42 17.19/17.19     
24 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 39,70 13.39/13.39 17.17/17.17     
25 0012460002 SAN GIUSTO CANAVESE - VIA XXV LUGLIO - BIV 41,80 13.37/13.37 17.15/17.15     
26 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 42,30 13.35/13.35 17.10/17.10     
27 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 50,50       13.20       17.00     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.517 5.858     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    002/1 - CALUSO-CASTELLAMONTE-CUORGNE'-PONT-LOCANA 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,70 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 10/09/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

21/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
119 

1 + 0 
01/01/2017 
10/09/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 0,00       13.44      
2 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 18,00 14.08/14.08      
3 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 20,20 14.11/14.11      
4 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 23,80 14.21/14.21      
5 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 25,30       
6 0010980003 SALTO - INCROCIO SS 460 - SP 266 26,20 14.23/14.23      
7 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 29,90 14.27/14.27      
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 30,80 14.29/14.29      
9 0011990020 FASANO 33,40 14.33/14.33      
10 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 35,40 14.35/14.35      
11 0012670005 APPARE 36,10 14.37/14.37      
12 0012670002 CALSAZIO 37,30 14.38/14.38      
13 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 39,30 14.40/14.40      
14 0011340006 BARDONETTO 40,50 14.42/14.42      
15 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 42,70 14.46            

 
 
 
   Km 5.081      

 



Pagina 10 di 14 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    002/2 - CALUSO-CASTELLAMONTE-CUORGNE'-PONT-LOCANA 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,70 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 11/09/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

306/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
87 

1 + 0 
11/09/2017 
31/12/2017 

21/1 
SCOL 

 

A 
S 

54 + 0 
87 

1 + 0 
11/09/2017 
31/12/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 0,00       05.20       13.44     
2 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 18,00 05.42/05.42 14.08/14.08     
3 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 20,20 05.49/05.49 14.11/14.11     
4 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 23,80 05.51/05.51 14.21/14.21     
5 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 25,30 05.54/05.54      
6 0010980003 SALTO - INCROCIO SS 460 - SP 266 26,20 05.56/05.56 14.23/14.23     
7 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 29,90 06.04/06.04 14.27/14.27     
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 30,80 06.07/06.07 14.29/14.29     
9 0011990020 FASANO 33,40 06.12/06.12 14.33/14.33     
10 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 35,40 06.14/06.14 14.35/14.35     
11 0012670005 APPARE 36,10 06.17/06.17 14.37/14.37     
12 0012670002 CALSAZIO 37,30 06.18/06.18 14.38/14.38     
13 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 39,30 06.22/06.22 14.40/14.40     
14 0011340006 BARDONETTO 40,50 06.24/06.24 14.42/14.42     
15 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 42,70 06.27       14.46           

 
 
 
   Km 3.715 3.715     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    003/1 - LOCANA-PONT-CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      48,20 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 10/09/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

306/1 
SCOL 

 

R 
S 

40 + 0 
119 

1 + 0 
01/01/2017 
10/09/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 0,00 06.30            
2 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 11,90 06.20/06.20      
3 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 22,90 06.08/06.08      
4 0012740004 TORRE - STRADA BALDISSERO - PESO 28,30 06.03/06.03      
5 0010150008 BAIRO - BIVIO VIA PER SANTA MARIA 29,60 05.57/05.57      
6 0010010006 AGLIE' - VIA CAVOUR 30,80 05.53/05.53      
7 0010010011 AGLIE' - CENTRO 31,60 05.51/05.51      
8 0010010003 AGLIE' - CASCINA MALESINA 33,80 05.42/05.42      
9 0012440010 SAN GIORGIO - PIAZZA PESO 36,80 05.39/05.39      
10 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 37,40 05.37/05.37      
11 0012460002 SAN GIUSTO CANAVESE - VIA XXV LUGLIO - BIV 39,50 05.35/05.35      
12 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 40,00 05.25/05.25      
13 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 48,20       05.20      

 
 
 
 
 
   Km 5.736      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    004/1 - CALUSO-CASTELLAMONTE-CUORGNE'-PONT-LOCANA (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,90 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

42/1 
SCOL 

 

R 
S 

54 + 0 
206 

1 + 0 
01/01/2017 
31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 0,00 15.54            
2 0010660004 CASTELLAMONTE - VIA PICCOLI - PIAZZA CHION 18,90 15.28/15.28      
3 0010660021 SPINETO - PIAZZA - PALINA N. 2404 21,00 15.25/15.25      
4 0010980007 CUORGNE' - VIA IVREA, 5 24,60 15.21/15.21      
5 0010980016 PEDAGGIO - VIA BRUNO BOZZI 25,70 15.17/15.17      
6 0010980003 SALTO - INCROCIO SS 460 - SP 266 26,70 15.11/15.11      
7 0011990001 PONT CANAVESE - STAZIONE FERROVIARIA 30,40 15.09/15.09      
8 0011990002 PONT CANAVESE - PIAZZA CRAVERI 31,30 15.07/15.07      
9 0011990020 FASANO 33,70 15.03/15.03      
10 0012670007 SPARONE - SP 460  - STABILIMENTO CERESA 35,50 15.01/15.01      
11 0012670005 APPARE 36,90 14.59/14.59      
12 0012670002 CALSAZIO 38,00 14.58/14.58      
13 0011340007 BOSCO - BIVIO PRAIE 39,50 14.56/14.56      
14 0011340006 BARDONETTO 40,70 14.54/14.54      
15 0011340001 LOCANA - VIA TORINO, 8 42,90       14.50      

 
 
 
   Km 8.837      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    005/1 - FELETTO-RIVAROLO-OZEGNA-AGLIE'-CALUSO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      30,00 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/04/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

52/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
139 

1 + 0 
01/04/2017 
31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011020003 FELETTO - PIAZZA MARTIRI 0,00       07.00      
2 0011020006 FELETTO - VIA DELLA GOLA 0,20 07.01/07.01      
3 0012170003 RIVAROLO CANAVESE - STAZIONE - PIAZZA ZANO 3,60 07.06/07.06      
4 0011760004 OZEGNA 6,90 07.12/07.12      
5 0010010007 AGLIE' - CAMPO SPORTIVO 12,60 07.20/07.20      
6 0010010011 AGLIE' - CENTRO 13,40 07.23/07.23      
7 0010010010 AGLIE' - VIA OLIVETTI - PALINA N.3132 13,90 07.25/07.25      
8 0012440010 SAN GIORGIO - PIAZZA PESO 18,60 07.34/07.34      
9 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 19,20 07.37/07.37      
10 0012460002 SAN GIUSTO CANAVESE - VIA XXV LUGLIO - BIV 21,30 07.39/07.39      
11 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 21,80 07.41/07.41      
12 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 30,00 07.56            

 
 
 
 
 
 
   Km 4.170      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI di VIGLIOCCO 
Linea       308/1 - CASTELLAMONTE-AGLIE'-CALUSO 
Percorso    006/1 - CALUSO-S.GIORGIO-AGLIE'-RIVAROLO-FELETTO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      29,50 

Km. PERCORSI          68.929 
Km. CONTRIBUITI       68.929 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 11/09/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

601/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
87 

1 + 0 
11/09/2017 
31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010470014 CALUSO - LICEO - VIA MONTELLO 0,00       13.30      
2 0012460011 SAN GIUSTO - PIAZZA PESO 8,20 13.45/13.45      
3 0012460005 SAN GIUSTO - PALINA N.3078 8,70 13.47/13.47      
4 0012440011 SAN GIORGIO CANAVESE - CORSO MARCONI 10,80 13.49/13.49      
5 0012440002 SAN GIORGIO - SP 41 - PALINA N. 3126 14,40 13.52/13.52      
6 0010010010 AGLIE' - VIA OLIVETTI - PALINA N.3132 16,10 14.01/14.01      
7 0011760004 OZEGNA 23,10 14.14/14.14      
8 0012170003 RIVAROLO CANAVESE - STAZIONE - PIAZZA ZANO 26,40 14.17/14.17      
9 0011020003 FELETTO - PIAZZA MARTIRI 29,50 14.25            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.567      

 


